特定非営利活動法人島田市スポーツ協会ジュニア育成支援制度
補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　特定非営利活動法人島田市スポーツ協会
会長　佐 藤 光 男　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

所　　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　特定非営利活動法人島田市スポーツ協会ジュニア育成支援制度における補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
　　　（交付申請する制度に○）
　　　１　講演会等開催支援制度　　　　　　　　　　　　　　円

２　ジュニア指導者支援制度　　　　　　　　　　　　　円
３　被災地交流支援制度　　　　　　　　　　　　　　　円
４　国際交流支援制度　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　体験教室開催支援制度　　　　　　　　　　　　　　円